平成 23 年 5 月 26 日

各 位

   会社名    株式会社吉野家ホールディングス

   代表者名   代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号  9861 東証第 1部

   問合せ先    社長室長  斎藤 公利

(TEL 03-4332-9701)

組織変更及び役員人事に関するお知らせ

株式会社吉野家ホールディングスは、下記の通り組織変更及び役員人事について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

（1）組織変更（6 月 1 日付）
  「グループ商品本部」及び「グループ開発本部」を新設する。

       新しい市場と時代の変化に対応したビジネスモデルへの転換を図り、効率の高い連結経

営体制へと変革することが必要とされており、グループの横断的な取組みを強化するため、

グループ各社が持つ、材料仕入れ、商品開発、製造、物流等の機能については「グループ

商品本部」に、同じく、店舗開発、建装等の機能については「グループ開発本部」に、そ

れぞれ集約する。これに伴い、株式会社 MR サービスは、株式の異動により株式会社吉野

家の子会社として位置づける。

（2）役員人事（6 月 1 日付）
新 役 職 氏   名 旧 役 職

(株)吉野家ホールディングス

取締役グループ商品本部長

(株)吉野家 代表取締役副社長

出射
い で い

 孝
こう

次郎
じ ろ う

(株)吉野家ホールディングス 取締役
(株)吉野家 代表取締役副社長

(株)吉野家ホールディングス

取締役グループ開発本部長
鈴木
す ず き

 康彦
やすひこ

(株)吉野家ホールディングス 執行役員

(株)MR サービス 代表取締役社長

以 上